7. Ave, Maria, quasi μυρία, infinita, ob infinitam
laudationum copiam. Quamvis innumera quis de
te dixerit, nunquam tamen argumenti dignitatem
æsecutus erit. Ave, Domina, quæ materna aucto-
ritate, universorum Domini dominatum nacta sis :
cui si quis cuncta ancillari dicat, non longe a meta
abierit. Ave, myrrha marina, quæ in salso hujus
vitæ fluxu carnem peccato emortuam 854 gestas,
in qua dulcedo, et penitus desiderium est, qui dicit
in Canticis : *Messni myrrham cum aromatibus meis* 8.
Ave, rubus, igni complicatum miraculum, ipsa pec-
cato inaccessa (nam et arbustum istud tangi ne-
quit) et ejus divino partu cælum terrigenis acces-
sum redditum sit 9. Ave, arca, structum a Deo tec-
tum 10, novi mundi conditoris receptaculum ; ex
qua Christus novus Noe 11 mundum supremum
incorruptione replens præcedit. Ave, virga, divinæ
plantationis ramus 12, sola inter omnes vrgines
puerpera, quæ, nullo semine suscepto, universorum
Deum et hierarcham Filium, uti florem emisisti.
Ave, urna, ex auro conflatum vas, ab omni vase
secretum, et quo mundus universus impensum sibi
manna accipit 13, vitæ scilicet panem igne Deitatis
coctum. Ave, tabernaculum quod fixit Deus 14, con-
ditus polus, ipsis cœli axibus præstantior : ex qua
Deus, sua ipse persona cum hominibus est conver-
satus, et ex qua æterna mundo propitiatio advenit.
Ave, thuribulum, vas mente aureum 15, divinum
iutus carbonem ferens, et qua fragrans odor Spi-
ritus, corruptelæ putorem mundo exsufflavit. Ave:
mensa, mistam divinitus appositum ; omnibus vir-
tutum bonis affluens participatio, ei qui in Canticis
dicit, *Umbilicus tuus crater tornatilis, nunquam misto
vacuus* 16. Ave, templum, purissime fabricata domus
Domini, de qua David ait : *Sanctum est templum
tuum, mirabile in justitia* 17 ; ex qua sibi Christus
corporis templum exstruens, templa Dei vivi mor-
tales effecit. Ave, lustratio, divinis lymplis scatu-
riens fons, omni plena sanctimonía, ex qua Sanctus
sanctorum 18, scelere mundum expurgans, exivit.
Ave, Domini locus, Dei gressu calcata terra, quæ
illum complexa es, qui omni, quatenus est Deus,
loco eximitur : ex qua ille qui simplex erat, exsistit
compositus ; temporalis, qui sempiternus ; circum-
scriptus, quæ incircumscrip-tus. Ave, Dei domus,
divinis splendoribus effulgens, ejus castimoníæ
superliminare evelli nequit : domus gloriæ Domini
plena, præque ignitis Seraphim spiritu lucentior 19.

8 Cant. v, 1. 9 Exod. iii, 2. 10 Exod. xxv, 10. 11 Gen. vi, 9. 12 Isa. xi, 1. 13 Exod. xvi, 33.
14 Exod. xxvi, 1 sequi. 15 Exod. xxv, 20. 16 Cant. vii, 2. 17 Psal. lxxiv, 5. 18 Exod. xxv, 8. 19 Isa. vi,
2-4.